
2023-24 GÜZ YARIYILI TARİH ANABİLİM DALI YÜKSEK LİSANS SINAV PROGRAMI 

Dersin 
Kodu 

Dersin Adı 
Görevlendirilecek Öğretim 

Üyesi  

Dersin 
Yapıldığı 
Gün ve 

Saat 

Ara Sınav 
Tarihi 
Saati 

Ara Sınav 
Mazeret 
Sınavı 
Tarihi 
Saati 

Final 
Sınav 
Tarihi 

Saati 

Büt. Sınav 
Tarihi 

Saati 

Sınav 
Türü Katkı Oranları 

Vize Final 

TAR 5505 Yeniçağ Osmanlı Tarihi 
Kaynakları 

Doç. Dr. Muhammed YAZICI Pazartesi 
11.30-14.15 

20.11.2023 
11.30-12.15 

11.12.2023 
11.30-12.15 

15.01.2024 
11.30-12.15 

29.01.2024 
11.30-12.15 

Ödev %40 %60 

TAR 5531 Ortaçağ Tarihinin Kaynakları Prof. Dr. Adnan ÇEVIK Pazartesi 
11.30-14.15 

20.11.2023 
11.30-12.15 

11.12.2023 
11.30-12.15 

15.01.2024 
11.30-12.15 

29.01.2024 
11.30-12.15 

Ödev %40 %60 

TAR 5557 Yakınçağ Osmanlı Göç Tarihi Prof. Dr. Tuncay ÖĞÜN Pazartesi 
11.30-14.15 

20.11.2023 
13.30-14.15 

11.12.2023 
13.30-14.15 

15.01.2024 
13.30-14.15 

29.01.2024 
13.30-14.15 

Ödev %40 %60 

TAR 5529 İslam Öncesi Türk Tarihinin 
Kaynakları 

Dr. Öğr. Üyesi Aslı Çandarlı 
ŞAHİN 

Pazartesi 
11.30-14.15 

20.11.2023 
13.30-14.15 

11.12.2023 
13.30-14.15 

15.01.2024 
13.30-14.15 

29.01.2024 
13.30-14.15 

Ödev %50 %50 

TAR 5541 Türk Tarihinin Bizans 
Kaynakları I 

Prof. Dr. Murat KEÇİŞ Pazartesi 
14.30-17.15 

20.11.2023 
14.30-15.15 

11.12.2023 
14.30-15.15 

15.01.2024 
14.30-15.15 

29.01.2024 
14.30-15.15 

Ödev %40 %60 

TAR 5514 Osmanlı Devletinde 
Gündelik Yaşam 

Prof. Dr. Ahmet YİĞİT Salı 
11.30-14.15 

21.11.2023 
11.30-12.15 

12.12.2023 
11.30-12.15 

09.01.2024 
11.30-12.15 

23.01.2024 
11.30-12.15 

Ödev %40 %60 

TAR 5501 Osmanlı Paleografyası Prof. Dr. Erdoğan KELEŞ Salı 
11.30-14.15 

21.11.2023 
13.30-14.15 

12.12.2023 
13.30-14.15 

09.01.2024 
13.30-14.15 

23.01.2024 
13.30-14.15 

Yazılı 
Sınav 

%40 %60 

TAR 5567 Osmanlı İmalat Sektörü ve 
Sanayi 

Dr. Öğr. Üyesi Serdal SOYLUER Salı 
14.30-17.15 

21.11.2023 
14.30-15.15 

12.12.2023 
14.30-15.15 

09.01.2024 
14.30-15.15 

23.01.2024 
14.30-15.15 

Ödev %40 %60 

TAR 5521 Çağdaş Dünya Tarihi Prof. Dr. Yücel YİĞİT Salı 
14.30-17.15 

21.11.2023 
15.30-16.15 

12.12.2023 
15.30-16.15 

09.01.2024 
15.30-16.15 

23.01.2024 
15.30-16.15 

Ödev %40 %60 

TAR 5561 XII.- XVI. Yüzyıllarda 
Yakındoğu 

Arş. Gör. Dr. M. Sait SÜTCÜ Salı 
14.30-17.15 

21.11.2023 
16.30-17.15 

12.12.2023 
16.30-17.15 

09.01.2024 
16.30-17.15 

23.01.2024 
16.30-17.15 

Ödev %40 %60 

TAR 5525 Türkiye Cumhuriyet 
Tarihinin Kaynaklarının 
Tahlili 

Prof. Dr. Bayram AKÇA Çarşamba 
11.30-14.15 

22.11.2023 
11.30-12.15 

13.12.2023 
11.30-12.15 

10.01.2024 
11.30-12.15 

24.01.2024 
11.30-12.15 

Ödev %40 %60 

TAR 5507 Yeniçağ Osmanlı Tarihi 
Hukuk Metinleri 

Doç. Dr. Muhammed YAZICI  Çarşamba 
11.30-14.15 

22.11.2023 
11.30-12.15 

13.12.2023 
11.30-12.15 

10.01.2024 
11.30-12.15 

24.01.2024 
11.30-12.15 

Ödev %40 %60 

TAR 5522 Türk Demokrasi Tarihi Prof. Dr. Mehmet TEMEL Çarşamba 
14.30-17.15 

22.11.2023 
14.30-15.15 

13.12.2023 
14.30-15.15 

10.01.2024 
14.30-15.15 

24.01.2024 
14.30-15.15 

Ödev %40 %60 

TAR 5520 Türkiye Cumhuriyeti’nin Dış 
Politikası  

Prof. Dr. Seher BOYKOY AKÇA Perşembe 
08.30-11.15 

23.11.2023 
09.30-10.15 

14.12.2023 
09.30-10.15 

11.01.2024 
09.30-10.15 

25.01.2024 
09.30-10.15 

Ödev %40 %60 

TAR 5558 İslam Kaynaklarında Türkler Prof. Dr. Mustafa GÖKÇE Perşembe 
08.30-11.15 

23.11.2023 
09.30-10.15 

14.12.2023 
09.30-10.15 

11.01.2024 
09.30-10.15 

25.01.2024 
09.30-10.15 

Ödev %40 %60 



TAR 5511 Yakınçağ Osmanlı Dış 
Politikası 

Doç. Dr. Melike SARIKÇIOĞLU 
ÖKTEN 

Perşembe 
08.30-11.15 

23.11.2023 
10.30-11.15 

14.12.2023 
10.30-11.15 

11.01.2024 
10.30-11.15 

25.01.2024 
10.30-11.15 

Ödev %50 %50 

TAR 5542 Eski Anadolu Medeniyetleri 
Tarihi II 

Prof. Dr. Muzaffer DEMIR Perşembe 
08.30-11.15 

23.11.2023 
10.30-11.15 

14.12.2023 
10.30-11.15 

11.01.2024 
10.30-11.15 

25.01.2024 
10.30-11.15 

Ödev %40 %60 

TAR 5513 Yakınçağ Osmanlı Tarihi 
Kaynakları 

Doç. Dr. Metin MENEKŞE Perşembe 
11.30-14.15 

23.11.2023 
11.30-12.15 

14.12.2023 
11.30-12.15 

11.01.2024 
11.30-12.15 

25.01.2024 
11.30-12.15 

Yazılı 
Sınav 

%40 %60 

TAR 5517  Yakınçağ Osmanlı 
Müesseseleri Tarihi 

Dr. Öğr. Üyesi Özlem 
KARSANDIK YAZICI 

Perşembe 
11.30-14.15 

23.11.2023 
13.30-14.15 

14.12.2023 
13.30-14.15 

11.01.2024 
13.30-14.15 

25.01.2024 
13.30-14.15 

Ödev %40 %60 

TAR 5560 Çağdaş Avrasya Tarihi Dr. Öğr. Üyesi T. Orkun DEVELİ Perşembe 
11.30-14.15 

23.11.2023 
13.30-14.15 

14.12.2023 
13.30-14.15 

11.01.2024 
13.30-14.15 

25.01.2024 
13.30-14.15 

Ödev %40 %60 

TAR 5099 Bilimsel Araştırma 
Yöntemleri ve Yayın Etiği 

Doç. Dr. Yunus İNCE  Cuma 
14.30-17.15 

24.11.2023 
14.30-15.15 

15.12.2023 
14.30-15.15 

12.01.2024 
14.30-15.15 

26.01.2024 
14.30-15.15 

Ödev %40 %60 

 
 


